PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОГРЕССОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 мая 2022 г.                                № 43
с. Михайловка 1-я

Об организации и проведении
аукциона, открытого по составу

участников и по форме предложений

на заключение договора купли-продажи

муниципального имущества
В соответствии с Федеральным законом № 178-ФЗ от 21.12.2001 года «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 года  № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме»,  на основании Устава Прогрессовского сельского поселения, администрация Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области постановляет:
       1.Провести аукцион, открытый по составу участников и по  форме подачи                 предложений на заключение договора купли-продажи муниципального имущества, собственником которого является Прогрессовское сельское  поселение Панинского муниципального района Воронежской области.
     ЛОТ № 1: Земляная плотина, назначение – сооружения гидротехнические, год завершения строительства 1989, протяженность- 100 м., кадастровый номер 36:21:8500006:224, адрес: Воронежская область, р-н Панинский, с. Марьевка, западная часть кадастрового квартала 36:21:8500006.

Начальная цена: 115 980,00 (сто пятнадцать тысяч девятьсот восемьдесят) рублей 00 копеек, в соответствии с отчетом № 23/04-22 об оценке рыночной стоимости земляной плотины, расположенной по адресу: Воронежская область, Панинский р-н , с. Марьевка, западная часть кадастрового квартала 36:21:8500006.
Размер задатка: 23 196,00 (двадцать три тысячи сто девяносто шесть) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона (величина повышения начальной цены) - 5%, что составляет 5 799,00 руб. (Пять тысяч семьсот девяносто девять) рублей 00 копеек.

С иными сведениями претенденты могут ознакомиться по месту приема заявок.

      2. Информационное сообщение о заключении договора купли-продажи опубликовать на официальном сайте РФ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации (https://torgi.gov.ru), на официальном сайте администрации Прогрессовского сельского поселения (http:// progress-pn.ru),  и в официальном периодическом печатном издании Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Прогрессовский муниципальный вестник».

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

    4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Прогрессовского сельского поселения                                           Е.В. Сысоев